
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации  

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 9                       
от 11 апреля 2023 г.                                                                                         г. Курган 

  
 

О внесении изменений в Смету доходов и расходов ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» на 2023 год 

 
 
Заслушав и обсудив информацию Исполнительного директора Ассоциации З.А. 

Емельяновой о внесении изменений в Смету доходов и расходов ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» на 2023 год, Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Внести следующие изменения в Смету доходов и расходов ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области» на 2023 год: 
 1)  п. 2 статьи «Расходы» читать в следующей редакции: 
                                                                                                            тыс. руб. 

         ФОТ                                                                                                   1795,98 
         в т.ч. 
          - заработная плата исполнительного аппарата                           965,58 
           - материальное стимулирование                                                 413,82 

  - страховые взносы (30,2%)                                                           416,58; 
 
2) п. 13 статьи «Расходы» читать в следующей редакции: 
 
Переходящий остаток на 2024 год                                                     1186,14.                                          
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А.Емельянову. 

 
 

 
 
Председатель  
Правления Ассоциации                                                                              А.Н. Гвоздев 
 
 
 
 
 
 


